

令和02年07月31日

(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	10,442	207,096	668.8%	10,548	209,942	689.8%	-	-	-	57	651	107.1%
年度計	43,393	855,979	823.1%	43,023	848,138	825.3%	107,351	1,295,336	191.2%	295	2,439	86.8%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	54	1,431	313.8%	178	5,820	595.7%	698	12,571	148.1%	1.0%
地方銀行	1,807	43,359	1,007.1%	7,903	194,693	1,225.3%	17,256	285,480	208.1%	22.0%
第二地銀	3,221	71,385	653.9%	13,843	303,766	878.1%	30,523	448,834	191.9%	34.6%
信用金庫	4,732	81,613	637.2%	18,143	297,818	672.4%	50,023	473,265	184.0%	36.5%
信用組合	729	12,101	629.7%	2,921	45,121	655.7%	8,493	71,850	189.0%	5.5%
その他	5	54	206.5%	35	920	649.7%	358	3,337	120.9%	0.3%
合計	10,548	209,942	689.8%	43,023	848,138	825.3%	107,351	1,295,336	191.2%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	4,757	100,842	740.2%	20,402	438,335	925.9%	46,362	637,723	212.4%	49.2%
函館支店	735	13,427	488.0%	2,937	54,769	614.7%	8,263	94,737	164.1%	7.3%
帯広支店	928	17,649	791.6%	3,306	59,242	919.4%	9,696	90,276	181.5%	7.0%
北見支店	552	10,674	600.0%	2,029	37,312	691.5%	5,716	61,870	166.6%	4.8%
小樽支店	465	8,842	497.7%	1,852	33,923	658.0%	4,473	52,517	177.3%	4.1%
旭川支店	1,219	22,240	768.5%	4,332	76,588	711.0%	12,502	128,269	173.1%	9.9%
釧路支店	685	12,886	608.5%	3,213	56,310	734.4%	7,352	85,958	183.3%	6.6%
室蘭支店	272	5,238	668.9%	1,378	26,941	1,036.6%	3,280	39,704	195.8%	3.1%
滝川支店	486	9,241	763.2%	1,853	30,797	663.9%	5,034	51,730	156.1%	4.0%
苫小牧支店	449	8,903	702.2%	1,721	33,921	881.2%	4,673	52,553	183.0%	4.1%
合計	10,548	209,942	689.8%	43,023	848,138	825.3%	107,351	1,295,336	191.2%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。